[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.07.2019г.                                                                                              № 19

п. Плоскосеминский
Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения оказываемые Плоскосеминским МУПКХ па 2019год.
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской  Федерации»  от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения  и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  с 01. 07.2019года тарифы для потребителей водоснабжении на услуги оказываемые  Плоскосеминским МУПКХ  в размере 34 рубля 40 копеек за один кубический метр отпускаемой воды.
2.Признать Постановление Администрации Плоскосеминского сельсовета    № 17 от 17.06.2016г. «Об утверждении тарифа на услуги водоснабжения оказываемые Плоскосеминским МУПКХ»  утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Плоскосеминского сельсовета и на официальном сайте  Администрации Ребрихинского района в разделе «Плоскосеминский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                  В.Ф. Игумина
           Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Глава сельсовета

                                                           В.Ф. Игумина